
 

 UCHWAŁA NR XV/85/25 

 RADY GMINY JANÓW 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756) Rada Gminy Janów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale Nr VII/44/24 Rady Gminy Janów z dnia 30.XII.2024 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Janów na rok 2025: 

1) Zmienia się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych budżetu gminy o kwotę 232 908 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Zmienia się plan przychodów budżetu gminy o kwotę 168 643 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 niniejszej 

uchwały; 

5) Zmienia się plan dotacji udzielanych w 2025 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym 

do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - 2 376 404 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań - 450 000 zł. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych 

do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań określonych w § 2 uchwały. 

§ 4. 1. Budżet po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetu gminy -38 928 917zł: 

a) bieżące w wysokości –27 131 998 zł, 

b) majątkowe w wysokości – 11 796 919 zł; 

2) plan wydatków budżetu gminy - 42 294 754 zł: 

a) bieżące w wysokości - 26 605 029 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 listopada 2025 r.

Poz. 4746



b) majątkowe w wysokości – 15 689 725 zł. 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 365 837 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków -641 711,79 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach - 298 649,66 zł; 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków - 49 671,55 zł; 

4) z zaciągniętych kredytów - 2 375 804 zł. 

§ 5. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Janów na 2025 rok stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Olszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4746



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

756 0,00

75601 0,00

0,00

75616 0,00

0,00

0,00

852 0,00

85216 0,00

0,00

85219 0,00

0,00

85230 0,00

0,00

853 0,00

85395 0,00

0,00

900 0,00

90005 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 097 474,00 3 400,00 1 100 874,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 70 000,00 3 400,00 73 400,00

Pozostała działalność 90,00 108,00 198,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
90,00 108,00 198,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

90 128,00 20 350,00 110 478,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 90,00 108,00 198,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

111 560,00 4 238,00 115 798,00

Pomoc w zakresie dożywiania 90 128,00 20 350,00 110 478,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

173 465,00 4 635,00 178 100,00

Ośrodki pomocy społecznej 111 560,00 4 238,00 115 798,00

Pomoc społeczna 602 920,00 29 223,00 632 143,00

Zasiłki stałe 173 465,00 4 635,00 178 100,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 115 649,00 4 500,00 120 149,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 20 000,00 170 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
5 000,00 300,00 5 300,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

2 108 183,00 24 500,00 2 132 683,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

10 539 466,00 24 800,00 10 564 266,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00 300,00 5 300,00

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XV/85/25

Rady Gminy Janów

z dnia 7 listopada 2025r.

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4746



0,00

0,00

0,00

700 0,00

70005 0,00

0,00

752 0,00

75295 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

750 0,00

75011 0,00

0,00

801 0,00

80153 0,00

0,00

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

36 374,00 4 153,00 40 527,00

bieżące razem: 3 978 346,00 17 153,00 3 995 499,00

Oświata i wychowanie 36 374,00 4 153,00 40 527,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

36 374,00 4 153,00 40 527,00

Urzędy wojewódzkie 70 400,00 13 000,00 83 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

70 400,00 13 000,00 83 400,00

3 4 5 7 8

bieżące

Administracja publiczna 70 400,00 13 000,00 83 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 261 258,00 261 258,00

majątkowe razem: 11 177 027,00 619 892,00 11 796 919,00

Obrona narodowa 0,00 261 258,00 261 258,00

Pozostała działalność 0,00 261 258,00 261 258,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 490 290,00 358 634,00 848 924,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
457 140,00 358 634,00 815 774,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

739 250,00 0,00 739 250,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 490 290,00 358 634,00 848 924,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 400,00 3 400,00

bieżące razem: 23 078 968,00 57 531,00 23 136 499,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4746



0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

739 250,00 0,00 739 250,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 38 234 341,00 694 576,00 38 928 917,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4746



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 313 043,00 13 043,00 0,00 0,00 0,00 13 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 313 043,00 13 043,00 0,00 0,00 0,00 13 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 329 826,00 44 377,00 44 377,00 0,00 44 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 285 449,00 6 285 449,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 274,00 79 274,00 79 274,00 0,00 79 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 409 100,00 123 651,00 123 651,00 0,00 123 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 285 449,00 6 285 449,00 0,00 0,00

6 291 449,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 285 449,00 6 285 449,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 274,00 79 274,00 79 274,00 0,00 79 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 370 723,00 85 274,00 85 274,00 0,00 85 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 285 449,00 6 285 449,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 274,00 79 274,00 79 274,00 0,00 79 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 274,00 79 274,00 79 274,00 0,00 79 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 157 538,00 471 867,00 471 867,00 0,00 471 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 685 671,00 3 685 671,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 202 538,00 516 867,00 516 867,00 0,00 516 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 685 671,00 3 685 671,00 0,00 0,00

4 157 538,00 471 867,00 471 867,00 0,00 471 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 685 671,00 3 685 671,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 202 538,00 516 867,00 516 867,00 0,00 516 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 685 671,00 3 685 671,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4600

Kary, odszkodowania i 

grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych
po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XV/85/25

Rady Gminy Janów

z dnia 7 listopada 2025r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4746



152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 153 755,00 860 185,00 860 185,00 29 000,00 831 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 570,00 293 570,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 8 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 176 755,00 883 185,00 883 185,00 37 000,00 846 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 570,00 293 570,00 0,00 0,00

1 137 755,00 844 185,00 844 185,00 29 000,00 815 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 570,00 293 570,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 8 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 160 755,00 867 185,00 867 185,00 37 000,00 830 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 570,00 293 570,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 600,00 127 600,00 127 600,00 0,00 127 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 600,00 147 600,00 147 600,00 0,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 235 158,00 4 223 473,00 4 093 173,00 3 316 551,00 776 622,00 0,00 130 300,00 0,00 0,00 0,00 11 685,00 11 685,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 400,00 62 400,00 45 200,00 10 000,00 35 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 282 558,00 4 270 873,00 4 129 373,00 3 326 551,00 802 822,00 0,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 11 685,00 11 685,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 200,00 120 200,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 102 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 500,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 700,00 102 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 728 958,00 3 717 273,00 3 716 073,00 3 251 551,00 464 522,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 11 685,00 11 685,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 200,00 42 200,00 42 200,00 10 000,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 766 158,00 3 754 473,00 3 753 273,00 3 261 551,00 491 722,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 11 685,00 11 685,00 0,00 0,00

87 347,00 87 347,00 87 347,00 87 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 347,00 97 347,00 97 347,00 97 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 046,00 142 046,00 142 046,00 0,00 142 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 046,00 152 046,00 152 046,00 0,00 152 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4746



150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 200,00 359 200,00 315 600,00 65 000,00 250 600,00 0,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 200,00 349 200,00 311 600,00 65 000,00 246 600,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 229,00 19 229,00 19 229,00 0,00 19 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 030,00 4 772,00 4 772,00 0,00 4 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 258,00 261 258,00 0,00 0,00

285 259,00 24 001,00 24 001,00 0,00 24 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 258,00 261 258,00 0,00 0,00

19 229,00 19 229,00 19 229,00 0,00 19 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 030,00 4 772,00 4 772,00 0,00 4 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 258,00 261 258,00 0,00 0,00

285 259,00 24 001,00 24 001,00 0,00 24 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 258,00 261 258,00 0,00 0,00

6 229,00 6 229,00 6 229,00 0,00 6 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 772,00 4 772,00 4 772,00 0,00 4 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 001,00 11 001,00 11 001,00 0,00 11 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 543,00 61 543,00 0,00 0,00

61 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 543,00 61 543,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 715,00 199 715,00 0,00 0,00

199 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 715,00 199 715,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4746



213 604,00 213 604,00 176 004,00 0,00 176 004,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 530,00 -1 530,00 -1 530,00 0,00 -1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 730,00 1 730,00 1 730,00 0,00 1 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 804,00 213 804,00 176 204,00 0,00 176 204,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 604,00 193 604,00 156 004,00 0,00 156 004,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 530,00 -1 530,00 -1 530,00 0,00 -1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 730,00 1 730,00 1 730,00 0,00 1 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 804,00 193 804,00 156 204,00 0,00 156 204,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 550,00 36 550,00 36 550,00 0,00 36 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 530,00 -1 530,00 -1 530,00 0,00 -1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 020,00 35 020,00 35 020,00 0,00 35 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 385,00 1 385,00 1 385,00 0,00 1 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 885,00 1 885,00 1 885,00 0,00 1 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 854,00 3 854,00 3 854,00 0,00 3 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 084,00 5 084,00 5 084,00 0,00 5 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 332,00 223 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 332,00 259 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 332,00 223 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 332,00 259 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 332,00 223 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 332,00 259 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 533 569,00 11 503 569,00 10 530 469,00 9 089 157,00 1 441 312,00 0,00 360 850,00 612 250,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-198 600,00 -198 600,00 -167 100,00 -69 300,00 -97 800,00 0,00 -16 500,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 600,00 208 600,00 206 400,00 193 500,00 12 900,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 543 569,00 11 513 569,00 10 569 769,00 9 213 357,00 1 356 412,00 0,00 346 550,00 597 250,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

7 898 683,00 7 868 683,00 7 569 633,00 6 629 432,00 940 201,00 0,00 299 050,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-102 800,00 -102 800,00 -86 300,00 0,00 -86 300,00 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 000,00 159 000,00 159 000,00 147 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 954 883,00 7 924 883,00 7 642 333,00 6 776 932,00 865 401,00 0,00 282 550,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

299 050,00 299 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 500,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 550,00 282 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 035 897,00 1 035 897,00 1 035 897,00 1 035 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 124 897,00 1 124 897,00 1 124 897,00 1 124 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930 500,00 930 500,00 930 500,00 930 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945 500,00 945 500,00 945 500,00 945 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 900,00 174 900,00 174 900,00 0,00 174 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4480 Podatek od nieruchomości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4746



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 900,00 159 900,00 159 900,00 0,00 159 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 200,00 179 200,00 179 200,00 0,00 179 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 200,00 167 200,00 167 200,00 0,00 167 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 480,00 42 480,00 42 480,00 0,00 42 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 480,00 53 480,00 53 480,00 0,00 53 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 131,00 6 131,00 6 131,00 0,00 6 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 331,00 5 331,00 5 331,00 0,00 5 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 600,00 84 600,00 84 600,00 0,00 84 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 100,00 85 100,00 85 100,00 0,00 85 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 580,00 6 580,00 6 580,00 0,00 6 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 080,00 3 080,00 3 080,00 0,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 830,00 21 830,00 21 830,00 0,00 21 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 830,00 20 830,00 20 830,00 0,00 20 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 700,00 399 700,00 399 700,00 0,00 399 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 700,00 345 700,00 345 700,00 0,00 345 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 700,00 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 200,00 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 171 729,00 4 171 729,00 4 171 729,00 4 171 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 211 729,00 4 211 729,00 4 211 729,00 4 211 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524 145,00 524 145,00 502 745,00 446 382,00 56 363,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 700,00 -19 700,00 -19 700,00 -17 700,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 445,00 505 445,00 483 045,00 428 682,00 54 363,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 400,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 300,00 67 300,00 67 300,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 300,00 63 300,00 63 300,00 63 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 710,00 12 710,00 12 710,00 0,00 12 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4746



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 210,00 12 210,00 12 210,00 0,00 12 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 840,00 18 840,00 18 840,00 0,00 18 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 840,00 17 840,00 17 840,00 0,00 17 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 060,00 345 060,00 345 060,00 345 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 200,00 -10 200,00 -10 200,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 860,00 334 860,00 334 860,00 334 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 377 531,00 1 377 531,00 736 281,00 670 090,00 66 191,00 0,00 29 000,00 612 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 400,00 -42 400,00 -27 400,00 -24 900,00 -2 500,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 336 331,00 1 336 331,00 708 881,00 645 190,00 63 691,00 0,00 30 200,00 597 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 200,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 200,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 200,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 040,00 29 040,00 29 040,00 0,00 29 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 540,00 26 540,00 26 540,00 0,00 26 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 960,00 517 960,00 517 960,00 517 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 400,00 -18 400,00 -18 400,00 -18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499 560,00 499 560,00 499 560,00 499 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 690,00 200 690,00 192 090,00 164 170,00 27 920,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 090,00 181 090,00 172 490,00 143 170,00 29 320,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 700,00 25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 700,00 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 580,00 6 580,00 6 580,00 0,00 6 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 980,00 7 980,00 7 980,00 0,00 7 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 370,00 128 370,00 128 370,00 128 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 370,00 112 370,00 112 370,00 112 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

908 907,00 908 907,00 908 307,00 651 766,00 256 541,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4117

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4746



10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

918 907,00 918 907,00 918 307,00 661 766,00 256 541,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 398,00 25 398,00 25 398,00 25 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 398,00 35 398,00 35 398,00 35 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532 696,00 532 696,00 530 496,00 478 480,00 52 016,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 700,00 -12 700,00 -12 700,00 -5 700,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 996,00 555 996,00 553 796,00 508 780,00 45 016,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 860,00 377 860,00 377 860,00 377 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 860,00 413 860,00 413 860,00 413 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 700,00 28 700,00 28 700,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 300,00 63 300,00 63 300,00 63 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 300,00 60 300,00 60 300,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 740,00 24 740,00 24 740,00 0,00 24 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 740,00 17 740,00 17 740,00 0,00 17 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 785,00 44 785,00 44 785,00 1 500,00 43 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 785,00 44 785,00 44 785,00 3 200,00 41 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 785,00 43 785,00 43 785,00 1 500,00 42 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 785,00 43 785,00 43 785,00 3 200,00 40 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 985,00 16 985,00 16 985,00 0,00 16 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 285,00 15 285,00 15 285,00 0,00 15 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 473 821,00 1 473 821,00 888 761,00 708 093,00 180 668,00 0,00 585 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 223,00 29 223,00 4 238,00 4 238,00 0,00 0,00 24 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 468 044,00 1 468 044,00 857 999,00 677 331,00 180 668,00 0,00 610 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 465,00 173 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 635,00 4 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 100,00 178 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 465,00 173 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 635,00 4 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 100,00 178 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

687 416,00 687 416,00 686 916,00 609 916,00 77 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4746



4 238,00 4 238,00 4 238,00 4 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691 654,00 691 654,00 691 154,00 614 154,00 77 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 777,00 476 777,00 476 777,00 476 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 238,00 4 238,00 4 238,00 4 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 015,00 481 015,00 481 015,00 481 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 640,00 98 640,00 98 640,00 96 972,00 1 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 640,00 63 640,00 63 640,00 61 972,00 1 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 270,00 78 270,00 78 270,00 78 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 270,00 43 270,00 43 270,00 43 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 000,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 350,00 20 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 350,00 169 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 000,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 350,00 20 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 350,00 169 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,00 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198,00 198,00 198,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,00 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198,00 198,00 198,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,00 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198,00 198,00 198,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 532,00 131 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 045,00 2 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 577,00 133 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 532,00 131 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 045,00 2 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 577,00 133 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 532,00 131 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 045,00 2 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 577,00 133 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 447,00 99 447,00 99 447,00 19 671,00 79 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 447,00 134 447,00 134 447,00 19 671,00 114 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85230

Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4746



35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 254 338,00 1 865 911,00 1 865 611,00 175 431,00 1 690 180,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 388 427,00 1 388 427,00 0,00 0,00

-28 600,00 -28 600,00 -28 600,00 0,00 -28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 100,00 16 450,00 16 450,00 0,00 16 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650,00 2 650,00 0,00 0,00

3 244 838,00 1 853 761,00 1 853 461,00 175 431,00 1 678 030,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 391 077,00 1 391 077,00 0,00 0,00

183 162,00 183 162,00 182 862,00 8 566,00 174 296,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 162,00 183 162,00 182 862,00 8 566,00 174 296,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 700,00 38 700,00 38 700,00 0,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 700,00 28 700,00 28 700,00 0,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 196 574,00 1 196 574,00 1 196 574,00 164 715,00 1 031 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 196 574,00 1 196 574,00 1 196 574,00 164 715,00 1 031 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 735,00 1 006 735,00 1 006 735,00 0,00 1 006 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 435,00 1 006 435,00 1 006 435,00 0,00 1 006 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 672 652,00 284 225,00 284 225,00 0,00 284 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 388 427,00 1 388 427,00 0,00 0,00

-18 300,00 -18 300,00 -18 300,00 0,00 -18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650,00 2 650,00 0,00 0,00

1 663 152,00 272 075,00 272 075,00 0,00 272 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 391 077,00 1 391 077,00 0,00 0,00

225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 300,00 -18 300,00 -18 300,00 0,00 -18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 700,00 206 700,00 206 700,00 0,00 206 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 150,00 41 150,00 41 150,00 0,00 41 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 122,00 278 122,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00

279 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 272,00 279 272,00 0,00 0,00

18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

901 273,00 858 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 273,00 43 273,00 0,00 0,00

-32 960,00 -32 960,00 0,00 0,00 0,00 -32 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 960,00 32 960,00 0,00 0,00 0,00 32 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

901 273,00 858 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 273,00 43 273,00 0,00 0,00

691 273,00 648 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 273,00 43 273,00 0,00 0,00

-32 960,00 -32 960,00 0,00 0,00 0,00 -32 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4746



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

658 313,00 615 040,00 78 000,00 0,00 78 000,00 537 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 273,00 43 273,00 0,00 0,00

570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 960,00 -32 960,00 0,00 0,00 0,00 -32 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537 040,00 537 040,00 0,00 0,00 0,00 537 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 960,00 32 960,00 0,00 0,00 0,00 32 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 960,00 242 960,00 0,00 0,00 0,00 242 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 960,00 32 960,00 0,00 0,00 0,00 32 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 960,00 242 960,00 0,00 0,00 0,00 242 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 700,00 52 700,00 52 400,00 0,00 52 400,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 700,00 52 700,00 52 400,00 0,00 52 400,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

82 700,00 52 700,00 52 400,00 0,00 52 400,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 700,00 52 700,00 52 400,00 0,00 52 400,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

36 482 669,00 22 336 852,00 19 339 398,00 13 339 493,00 5 999 905,00 780 000,00 1 245 942,00 748 180,00 0,00 223 332,00 14 145 817,00 14 145 817,00 0,00 0,00

-373 390,00 -353 390,00 -282 930,00 -104 300,00 -178 630,00 -32 960,00 -22 500,00 -15 000,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

882 170,00 618 262,00 502 872,00 217 546,00 285 326,00 32 960,00 46 430,00 0,00 0,00 36 000,00 263 908,00 263 908,00 0,00 0,00

36 991 449,00 22 601 724,00 19 559 340,00 13 452 739,00 6 106 601,00 780 000,00 1 269 872,00 733 180,00 0,00 259 332,00 14 389 725,00 14 389 725,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

70 400,00 70 400,00 70 400,00 57 684,00 12 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 400,00 83 400,00 83 400,00 70 684,00 12 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 400,00 70 400,00 70 400,00 57 684,00 12 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 400,00 83 400,00 83 400,00 70 684,00 12 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 695,00 39 695,00 39 695,00 39 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 695,00 52 695,00 52 695,00 52 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 374,00 36 374,00 36 374,00 0,00 36 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 40 742,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 40 742,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4746



4 153,00 4 153,00 4 153,00 0,00 4 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 527,00 40 527,00 40 527,00 0,00 40 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 374,00 36 374,00 36 374,00 0,00 36 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 153,00 4 153,00 4 153,00 0,00 4 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 527,00 40 527,00 40 527,00 0,00 40 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362,00 362,00 362,00 0,00 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402,00 402,00 402,00 0,00 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 012,00 36 012,00 36 012,00 0,00 36 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 113,00 4 113,00 4 113,00 0,00 4 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 125,00 40 125,00 40 125,00 0,00 40 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 973 109,00 3 973 109,00 2 292 366,00 329 341,00 1 963 025,00 0,00 1 680 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 153,00 17 153,00 17 153,00 13 000,00 4 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 990 262,00 3 990 262,00 2 309 519,00 342 341,00 1 967 178,00 0,00 1 680 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4746



  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XV/85/25 

Rady Gminy Janów 

z dnia 7 listopada 2025r. 

 
ZADANIA INWESTYCYJNE PRZYJĘTE DO REALIZACJI W 2025 ROKU 

 
 
Lp 

 
 
Dzia
ł 

 
 
rozdzi
ał 

 
 
§ 

 
 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 
finansowe 

Okres 
realizacj

i 

Planowane wydatki 

Rok 
budżetowy         

2025 

Finansowanie 

Budżet 
gminy 

Polski Ład 

Inne 
źródła 

1. 010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 10 495 849  6 285 449 2 066 749 4 218 700 

 01043 6050 Budowa infrastruktury wodno 
kanalizacyjnej na terenie gminy Janów – 
sieci wodociągowe i kanalizacyjne warz z 
obiektami technologicznymi oraz 
rozbudowa i przebudowa istniejącej 
stacji uzdatniania wody w Białousach  

8 401 874 2022-
2025 

 
4 191 474 

  1 559 474  

6370   
2 632 000 

6050 Usprawnienie gospodarki wodnej na 
terenie Gminy Janów poprzez 
przebudowę dwóch przepompowni w 
msc. Studzieńczyna i Kuplisk 

2 093 975 2025 2 093 975 

 
507 275 

Inne źródła 
1 586 700 

2. 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 930 207  3 685 671 569 439 3 116 232 

 60016 

6050 Poprawa infrastruktury drogowej w 
miejscowości Janów 

773 981 2024-
2025 

773 981 57 749  

6370  716 232 

6050 Dokumentacja projektowa na 
przebudowę drogi gminnej Nr 103906B 
Trofimówka – Jasionowa Dolina 

85 000 2025 85 000 85 000  

6050 Dokumentacja projektowa na 
przebudowę drogi gminnej Kuplisk-
Kol.Kuplisk 

80 000 2025 80 000 80 000  

6050 Dokumentacja projektowa na 
przebudowę dróg gminnych Nr 103920B 
i 103930B w msc.Łubianka 

30 000 2025 30 000 30 000  

6060 Zakup gruntów pod inwestycję drogową 145 652 2024-
2025 

35 352 35 352  

6050 
6050 

Poprawa infrastruktury drogowej na 
terenie Gminy Janów 

5 815 574 2024-
2026 

2 681 338 281 338 50 000 
Inne źródła 

6370  2 350 000 

3. 630   TURYSTYKA 5 446 440  2 337 000 77 000 2 260 000 

 63003 6050 Przywrócenie i ochrona 
bioróżnorodności nad rzeką Kumiałka 
wraz z zagospodarowaniem terenów 
nadbrzeżnych 

5 446 440 2024-
2026 

2 337 000 77 000  
 

6370  2 260 000 

4. 700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 293 570  293 570 260 420 33 150 

 70005 

6060 Zakup kosiarki 26 000 2025 26 000 26 000  

6060 Zakup przystanku autobusowego 13 260 2025 13 260 13 260  

6050  Zagospodarowanie terenu przed 
świetlicą wiejską w miejscowości 
Białousy 

254 310 2022-
2025 

254 310 221 160 Inne źródła 
33 150 

5. 720   INFORMATYKA 269 681  40 742 40 742  

 72095  Wzmocnienie Cyberbezpieczeństwa w 
Jednostce Samorządowej 

269 681 2024-
2025 

40 742 40 742  

6057 Audyt SZBI, Opracowanie i wdrożenie 
dokumentacji SZBI, Przygotowanie 
projektu 

43 044  7 097 7 097  

6059 Audyt SZBI, Opracowanie i wdrożenie 
dokumentacji SZBI, Przygotowanie 
projektu 

10 096  1 664 1 664  

6067 Audyt SZBI, Opracowanie i wdrożenie 
dokumentacji SZBI, Przygotowanie 
projektu 

175 398  10 469 10 469  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4746



6069 Audyt SZBI, Opracowanie i wdrożenie 
dokumentacji SZBI, Przygotowanie 
projektu 

41 143  21 512 21 512  

6 750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 685  11 685 11 685  

 75023 6060 
zakup kserokopiarki wielofunkcyjnej 

11 685 2025 11 685 11 685  

7 752   
OBRONA NARODOWA 

261 258  261 258  261 258 
Inne źródła 

 75295 6050 
 
 

Modernizacja i dostosowanie  budynku 
do przechowywania sprzętu do realizacji 
zadań w sytuacjach kryzysowych 

61 543 
 
 

2025 61 543 
 
 

 61 543 
 
 

 
6060 

 
Zakup cysterny i agregatu 

199 715 2025 199 715  199 715 
 

8 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 651 615  30 000 30 0000  

 80101  
6050 

Budowa kompleksu sportowego przy 
Zespole Szkół Samorządowych w 
Janowie- Inspektor nadzoru 

4 651 615 2022-
2025 

30 000 30 000  

9 900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

1 391 077  1 391 077 299 272 1 091 805 

 90015 6060 Zakup i montaż latarni solarnych w 
Soroczym Mostku 

20 000 2025 20 000 20 000  

6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na 
terenie gminy Janów 

1 371 077 2025 1 371 077 279 272  

6370  1 091 805 

10 921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA  
NARODOWEGO 

43 273  43 273 43 273  

 92109 6050 Dokumentacja dotycząca budowy 
świetlicy wiejskiej we wsi Trzcianka 

23 383 2025 23 383 23 383  

6060 Zakup altanki na potrzeby sołectwa 
Kamienica 

19 890 2025 19 890 19 890  

11 
926   KULTURA FIZYCZNA 10 000 2025 10 000 10 000  

 92601 
6060 Zakup siłowni pod chmurką  w Janowie 

 
10 000  10 000 10 000  

    RAZEM 29 803 655  14  389 725 3 408 580 10  981 145 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4746



w złotych

Treść

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym

Wykup innych papierów wartościowych

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XV/85/25

Rady Gminy Janów

z dnia 7 listopada 2025r.

1 982 250 000,00

2 992 200 000,00

4 952 2 825 804,00

Rozchody ogółem: 450 000,00

2 906 49 671,55

3 950 641 711,79

Przychody ogółem: 3 815 837,00

1 905 298 649,66

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp.
Klasyfikacja 

§
Kwota

1 3 4

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 4746



Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XV/85/25 

Rady Gminy Janów 

z dnia 7 listopada 2025r. 

 
 

DOTACJE UDZIELONE W 2025 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE 

NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji  w zł 

 

podmiotow

ej 

 

przedmioto

wej 

 

celowej 

 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60004 Powiat Sokólski   13 043 

600 60014 Powiat Sokólski   1 300 000 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury Sportu i 

Turystyki w Janowie 

537 040   

921 92116 Biblioteka w Janowie 242 960   

      

  Razem 780 000  1 313 043 

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych 

Nazwa  zadania    

801 80104 Fundacja Orzeł 

Białystok 

  289 140 

      

 Razem    

                                                        

RAZEM 

780 000  1 602 183 

 

WYJAŚNIENIE 

1.  Dotacja podmiotowa dla Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w Janowie i  Biblioteki  - na 

bieżącą działalność – 780 000 zł. 

2. Dotacja celowa dla Powiatu Sokólskiego na realizację wspólnej inwestycji "Rozbudowa i przebudowa 

drogi powiatowej nr 1303B Bogusze-Gilbowszczyzna w Powiecie Sokólskim" -1 300 000 zł 

3. Dotacja celowa dla Powiatu Sokólskiego na dofinansowanie na terenie gminy Janów przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności publicznej - 13 043 zł 

4. Dotacja celowa dla Fundacji "Orzeł" ul. Antoniuk Fabryczny 1 15-762 Białystok - jako partnera przy  

realizacji projektu "Akademia Przedszkolaka" współfinansowanego ze środków EFSP w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 4746



Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XV/85/25 

Rady Gminy Janów 

z dnia 7 listopada 2025r. 

 

 

 

OBJAŚNIENIA 

 

DOCHODY  +694 576 zł 

 

1. DZIAŁ 700- Gospodarka mieszkaniowa- zwiększono plan dochodów dotyczący  sprzedaży działek 

gminnych  -358 634 zł; 

2. DZIAŁ 750 - Administracja publiczna - zwiększono plan dochodów pochodzących z dotacji z 

PUW na działalność USC - 13 000 zł; 

3. DZIAŁ 752 - Obrona narodowa - wprowadzono do planu dochodów dotację z PUW  na wydatki 

inwestycyjne w tym rozdziale - 261 258 zł; 

4. DZIAŁ 756 - Dochody od osób prawnych i fizycznych.. - zwiększono wpływy podatkowe od osób 

fizycznych  - 24 800 zł; 

5. DZIAŁ 801 -Oświata i wychowanie -  zwiększono plan dochodów dotyczący dotacji z PUW na 

zakup podręczników dla uczniów - 4 153 zł; 

6. DZIAŁ 852-Pomoc społeczna- zwiększono plan dochodów dotyczących dotacji z PUW na 

realizację programu "Posiłek w szkole i w domu" - 20 350 zł , na dodatek dla pracownika socjalnego 

w  GOPS - 4 238 zł oraz na zasiłki stałe - 4 635 zł; 

7. DZIAŁ 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  -  wprowadzono do planu 

dochodów środki z FP na nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy - 108 zł; 

8.DZIAŁ 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - wprowadzono plan dochodów 

dotyczący wpłaty mieszkańców za odbiór azbestu z ich gospodarstw -3 400 zł 

 

WYDATKI +525 933 zł 

1. DZIAŁ 010- Rolnictwo i łowiectwo- wprowadzono do planu wydatków środki na uregulowanie 

kary pieniężnej za brak pozwoleń wodnoprawnych za korzystanie z usługi wodnej w III i  IV kwartale 

2024,  I i II kwartale 2025 roku-79 274 zł; 

2. DZIAŁ 600 - Transport i łączność -zmniejszono plan wydatków za usługi remontowe - 35 000 zł, 

zwiększono  natomiast usługi pozostałe na drogach gminnych- 80 000 zł; 

3. DZIAŁ 700- Gospodarka  mieszkaniowa- w związku ze zmianą przeznaczenia funduszu sołeckiego 

w sołectwie Janów zwiększono wydatki bieżące w tym dziale, a zmniejszono w dziale Obiekty 

sportowe -20 000 zł, zwiększono również środki na wypłatę umów zleceń - 8 000 zł; 

4. DZIAŁ 750 - Administracja publiczna -zwiększono plan wydatków na działalność USC - 13 000 zł, 

zwiększono także  środki na wypłatę diet dla radnych- 17 200 zł, wydatki bieżące w Urzędzie Gminy -

37 200 zł, promocję Gminy - 3 000 zł, zmniejszono plan wydatków na wypłatę  diet sołtysom - 6 000 

zł  i zakup usług pozostałych - 4 000 zł; 

5. DZIAŁ 752 - Obrona narodowa - wprowadzono do planu wydatków wkład własny budżetu  

dotyczący realizacji Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej - 4 772 zł oraz wydatki 

majątkowe związane z otrzymaną dotacją na zakup agregatu i cysterny  - 199 715 zł i modernizację 

wiaty na potrzeby  magazynowania sprzętu - 61 543 zł; 

6. DZIAŁ 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa-  dokonano przesunięć planu 

wydatków między paragrafami, zwiększono środki na podatek od nieruchomości za strażnice OSP; 

7. DZIAŁ 757 - Obsługa długu publicznego - zwiększono plan dotyczący spłaty odsetek od 

zaciągniętych zobowiązań długoterminowych o 36 000 zł; 

8. DZIAŁ 801 - Oświata i wychowanie - na wniosek Dyrektorów szkół dokonano przesunięć planu 

wydatków między rozdziałami w celu prawidłowej realizacji budżetu, w rozdziale dotyczącym 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 4746



dowożenia uczniów do szkół zwiększono plan wydatków na  wypłaty umów zleceń dla opiekunek 

zatrudnionych przy dowożeniu - 10 000zł, w związku ze zwiększeniem dotacji na zakup książek dla 

uczniów - zwiększono plan wydatków w paragrafie  dotyczącym zakupu środków dydaktycznych i 

książek -4 153 zł; 

9. DZIAŁ 851 - Ochrona zdrowia - dokonano przesunięć planu między paragrafami; 

10. DZIAŁ 852 -Pomoc społeczna- wprowadzono do planu wydatków dotację z PUW na program 

rządowy "Posiłek w szkole i w domu" - 20 350 zł, na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych 

- 4 238 zł oraz na zasiłki stałe -4 635 zł  zmniejszono natomiast środki na usługi opiekuńcze -35 000 

zł; 

11. DZIAŁ 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - wprowadzono do planu 

wydatków środki z Funduszu Pomocy na nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy - 108 zł; 

12. DZIAŁ 854 -Edukacyjna opieka wychowawcza -wprowadzono do planu wydatków środki własne 

budżetu na wypłatę stypendium socjalnego - 2 045 zł; 

13. DZIAŁ 855 -Rodzina  -zwiększono plan wydatków na rodziny zastępcze - 35 000 zł; 

14. DZIAŁ  900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska- dokonano przesunięć planu 

wydatków między paragrafami w gospodarce ściekowej i odpadami komunalnymi, zwiększono plan 

wydatków na koszty inspektora nadzoru pracującego przy inwestycji modernizacji oświetlenia 

ulicznego o 1 150 zł , na bieżącą  konserwację  oświetlenia - 6 150 zł, zmniejszono natomiast plan 

wydatków na zakup energii - 18 300 zł; 

15. DZIAŁ 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - Na wniosek Dyrektora GOKSiT 

zmniejszono dotację podmiotową  dla Gminnego Ośrodka Kultury, zwiększono natomiast dla 

Biblioteki - 32 960 zł; 

 

 

Deficyt budżetu gminy w kwocie 3 365 837  zł w załączniku dotyczącym przychodów budżetu gminy 

w 2025 roku został rozpisany na następujące źródła pokrycia: 

a) kredyty -2 375 804 zł 

b) wolne środki - 641 711,79 zł 

c) przychody z rozliczenia środków z 2024 r (Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w jst) - 49 671,55 zł 

d) przychody z niewykorzystanych środków z 2024 roku (Gospodarka odpadami) - 298 649,66 zł. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 4746


		2025-11-21T13:32:11+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




